be'relT-iros morum sanciilale ac sapienlia; fam'a-ili

liisfres, quos proopporiuniiaie, ut Babel'Hërmah-

rins, prxfréerel Ecclesiis viïîuaiis. Elecli ad hoc

sunt inter alios Odonoster, él Pêlrns qui aille ali-

quot annos e Cavènsi prope Sarviriummonaslerio

CluniacumiransmigraveraL: vir adeo induslriiis, ut

ibi sepfem, cl,-ut alii dieunl, eliam plura officiaSF-

nml Cluniaci cxërctiëiit.
VI. AnCavoemorattxssiï Urbaiïns.

nos in-.-ltaliamappulsos, post salulatmn ponlifi-
cem, Cavanrdivertisse v'ixdubilari potest, cum eos

ibi atiqiiaridinsïmul vixisse diserlis verbis affirmet

vems auclor Historiaé dedicationis ejusdem loci :

B née sane âlio liiulo pdlùeril Urbanus, iiiniilii vi-

detur, inter viros illustres isiius monasterii, ul pas-
sim fil.reçenseri. Faleor equidem abbalem Venu-

sinum, qui in Vila sanéti Petii eumdem P'ëtruni e

Gollia,permillënie Hugone, Cavanireversum fuisse

seribit, nihil prorsus hàbëre de Odône, aul ejus
sociis a Gregorioexpeiitis : at illius sileniiô prae-

ponderant auclor làudalus Historia; dedicationis

Cavensis.aller Viloesancii Pétri scriplor, et alla

mohumerilà Cavensia. Deinde ciim cerium sil ul-

rumque, sive sîmul, sive seorsini, his lemporibus
e Galliis in ltaliam transmigrasse., verisimile est'

eosdem, si quidem ulcfqûe non slaiîm atquë hue

advenëruni^ ad infiilas.pontificales sunt assumptr,
- Sliqùôdieniporis inlervallum in aliquo monaslerio

exëgissë ; et- qiVidèiri?polius' iir Càvensi, quam in;

a'IibqùbeuiKfiie,*quodiliud Cliihiâcensi-ordini'àddr-

ctiim éssèt ; ^troâquë ibi Pétrus,; :cuj«sOdo sâliem-

amiciiserat, et apud Cluniacumvilaèmonastica;so-

cïus vilam mona.sticam
'
prpfëssiis;•fnisset. Fabuian-

tur nonnulli, iique nescio quibus decepti scripiorL-
bus, Urbanum Roniseprimum in Lalerariensi uiona-

sterio canonicam vilam amplexiini, arclioris deinde

vitoesludio in Cavense secessissë; hiiic iransmf-

grasse Cluniacum,'ibique sub Odiloneaut Hugonè
vixisse cuni Ilildébrando, qui tum et ipse Cluniaci

monachus erat ; ab eodem poslea, simul alque is

Romanus ponlifëx creatus est, Romam accersilùm,

cardinalisq'ûedignilate alqué Ostiensis episcopalù

Q ornalum fuisse. Sed hase omnia niérse iiuga; suiil^

quibus refellendisimmorari piget.
VII. Urbanus fit episcopus Ostiensis.

Non diu licuil Odoni aul Pelro in Cavensi soliiu-

dine commoraii. Nain Gregorius hoc ipso, quo iu.

lialiam adveneranl, anno 1078,. posl ex'lurb'alum,

_ut tesialur Ugbellus in liàlia saera, Jbannem sçhi.-

smalicum, Odonemepiscopum Osliensem creavit ;
Pelrus vero non mulloposl suum, ut narrai secun-